PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001.

CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

CNPJ nº 10.219.202/0001-82

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023-CMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO 022/2023-CMS

A Câmara Municipal de Santarém-CMS torna público o resultado final do processo licitatório

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023-CMS, com o objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

HABILITADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL VISANDO

A AMPLIAÇÃO DA ALA 02 DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM, realizado no dia

05/12/2023 às 09 horas, tendo como vencedora a empresa EMUNA CONSTRUTORA

COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, CNPJ N° 21.523.996/0001-90, com o menor preço global de

R$ 311.964,46 (trezentos e onze mil, novecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e seis

centavos).

Santarém-PA, 11 de dezembro de 2023.

SILVIO DOS SANTOS NETO

Presidente da Câmara Municipal de Santarém

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001.

CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

CNPJ nº 10.219.202/0001-82

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023-CMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO 022/2023-CMS

Certifico que o aviso de resultado do TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023-CMS, foi afixado no

quadro de avisos da Câmara Municipal de Santarém no dia 11 de dezembro de 2023. O referido é

verdade e dou fé.

Santarém-PA, 11 de dezembro de 2023.

SILVIO DOS SANTOS NETO

Presidente da Câmara Municipal de Santarém

		2023-12-11T13:55:11-0300
	SILVIO DOS SANTOS NETO:65870069220

		2023-12-11T13:55:58-0300
	SILVIO DOS SANTOS NETO:65870069220